final dos negócios. Após oscilar entre
a mínima de R$ 5,55 e encostar em
R$ 5,64, o dólar à vista fechou em alta
de 0,53%, cotado em R$ 5,6250. No
mercado futuro, 0,57% de alta.(AE)

1_~_'''_H.mb""".EltldOdoRloGrandedoSul

No valor total global de R$ 13.858,80 (Treze mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos). Com prazo de
fornecimento de 20 (vinte) dias, mediante a emissão das respectivas Ordens de Compra, utilizado nas açOss de combate e
prevenção da pandemia de COVID.19 e em confonnidade com o disposto no artigo 24, inc. IV da lei Federal 8.666193, e suas